


**DEMONSTRATION MULTIPURPOSE SCHOOL
REGIONAL INSTITUTE OF EDUCATION (NCERT)
BHUBANESWAR-751022**

No : 4087
Date: 16.4.18

ADMISSION NOTICE 2018-19 (PRE- PRIMARY CLASSES)

Application in the prescribed forms is invited for admission to Pre Primary Classes, of D.M. School, (affiliated to C.B.S.E. New Delhi), R.I.E., Bhubaneswar for the session 2018-19. The forms can be obtained from the school office on payment of Rs. 50.00 (Rupees fifty only) in the State Bank of India, R.C.E Campus Branch, Bhubaneswar through challan form available in the school office between 10:30 am to 1:00 pm on the dates mentioned below. Admission will be done through random selection by computer generated numbers based on eligible applications received for admission. The candidate seeking admission should fulfill the following eligibility conditions.

Class	Eligibility	Date of Issue and Receipt of Application Forms
Pre - Primary	a) The age of the candidate should be between i. 3 to 4 years as on 31.03.2018 for Lower Pre-Primary. ii. 4 to 5 years as on 31.03.2018 for Upper Pre-Primary. b) The Physically Challenged candidates will get a relaxation of 02 (two) years in the maximum age limit.	Issue 25-04-2018 to 03-05-2018 (10.30 am to 1.00pm on working days) Receipt: 25-04-2018 to 03-05-2018 (10.30 am to 1.00pm on working days)


16/4/18

Headmaster

Advt. No

Date:

Copy to:

- 1) Notice Board of school and Institute.
- 2) Dean of instructions, RIE, Bhubaneswar for kind information.
- 3) Administrative officer, RIE, Bhubaneswar.
- 4) All Heads of the Department/ Section of the Institute.
- 5) Staff Notice Board of the school.
- 6) PA to Principal for kind information of the Principal.
- 7) I/C primary
- 8) Mr.M.K. Beshra, WECT to upload on website
- 9) Office copy.

ପ୍ରାୟୋଗିକ ବହୁମୁଖୀ ବିଦ୍ୟାଳୟ (ଡି.ଏମ୍. ସ୍କୁଲ)
ଆଂଚଳିକ ଶିକ୍ଷା ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ (NCERT)
ଭୁବନେଶ୍ୱର-୭୫୧୦୨୨

ନଂ: ୫୦୫୭
 ତା: 16/୫/18

ନାମଲେଖା ବିଜ୍ଞାପନ ୨୦୧୮-୧୯
(ପୂର୍ବ ପ୍ରାଥମିକ ଶ୍ରେଣୀ ପାଇଁ)

୨୦୧୮-୧୯ ଶିକ୍ଷା ବର୍ଷ ପାଇଁ ଆଂଚଳିକ ଶିକ୍ଷା ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ ଅନ୍ତର୍ଗତ ଡି.ଏମ୍. ସ୍କୁଲ (ସି.ବି.ଏସ୍.ଇ ନୂଆଦିଲ୍ଲୀ ସହବନ୍ଧିତ) ରେ ପୂର୍ବ ପ୍ରାଥମିକ ଶ୍ରେଣୀରେ ନାମଲେଖା ପାଇଁ ସୁନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ଫର୍ମରେ ଦରଖାସ୍ତ ଆହ୍ୱାନ କରାଯାଉଛି । ନିମ୍ନ ସୂଚିତ ଦିନ ଗୁଡ଼ିକରେ ପୂର୍ବାହ୍ନ ୧୦.୩୦ରୁ ଅପରାହ୍ନ ୧.୦୦ ମଧ୍ୟରେ ସ୍କୁଲ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରୁ ଚାଲାନ ଫର୍ମ ସଂଗ୍ରହ କରି ଭାରତୀୟ ଷ୍ଟେଟ ବ୍ୟାଙ୍କର ରିଜିଷ୍ଟ୍ରାଲ କଲେଜ କ୍ୟାମ୍ପସ ଶାଖାରେ ଟ.୫୦ (ପଚାଶ ଟଙ୍କା) ଜମା ଦେଇ ସ୍କୁଲ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରୁ ଦରଖାସ୍ତ ପାଇପାରିବେ । ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ଯୋଗ୍ୟ ବିବେଚିତ ଦରଖାସ୍ତଗୁଡ଼ିକ ମଧ୍ୟରୁ କମ୍ପ୍ୟୁଟର ଯୋଗେ ରାଷ୍ଟ୍ର ଭାବେ ବଛାଯାଇ ନାମଲେଖା ପ୍ରକ୍ରିୟା କରାଯିବ । ନାମଲେଖା ପାଇଁ ଆଶାୟା ପ୍ରାର୍ଥୀମାନଙ୍କର ନିମ୍ନଲିଖିତ ଆବଶ୍ୟକ ଯୋଗ୍ୟତା ଥିବା ଉଚିତ ।

ଶ୍ରେଣୀ	ଯୋଗ୍ୟତା	ଦରଖାସ୍ତ ଫର୍ମ ପାଇବା ଓ ଜମା ଦେବା ଦିନ
ପୂର୍ବ ପ୍ରାଥମିକ	(କ) ଆଶାୟା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ବୟସ : ୧. ନିମ୍ନ ପୂର୍ବ ପ୍ରାଥମିକ ଶ୍ରେଣୀରେ ନାମଲେଖା ପାଇଁ ୩୧.୦୩.୨୦୧୮ ସୁଦ୍ଧା ୩ ରୁ ୪ ବର୍ଷ ବୟସ ହୋଇଥିବ । ୨. ଉଚ୍ଚ ପୂର୍ବ ପ୍ରାଥମିକ ଶ୍ରେଣୀ ପାଇଁ ୩୧.୦୩.୨୦୧୮ ସୁଦ୍ଧା ୪ ରୁ ୫ ବର୍ଷ ବୟସ ହୋଇଥିବ । (ଖ) ଶାରୀରିକ ଭିନ୍ନତା ପ୍ରାର୍ଥୀମାନେ ବୟସ ସୀମାରେ ଅଧିକ ୨ (ଦୁଇ) ବର୍ଷ ଛାଡ଼ି ପାଇବେ ।	ଫର୍ମ ପାଇବା ଦିନ ୨୫.୦୪.୨୦୧୮ ଠାରୁ ୦୩.୦୫.୨୦୧୮ କାର୍ଯ୍ୟ ଦିବସରେ ପୂର୍ବାହ୍ନ ୧୦.୩୦ ରୁ ଅପରାହ୍ନ ୧.୦୦ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ । ଫର୍ମ ଜମା ଦେବା ଦିନ ୨୫.୦୪.୨୦୧୮ ଠାରୁ ୦୩.୦୫.୨୦୧୮ କାର୍ଯ୍ୟ ଦିବସରେ ପୂର୍ବାହ୍ନ ୧୦.୩୦ ରୁ ଅପରାହ୍ନ ୧.୦୦ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ।

ଅ. ମିଶ୍ର
 ପ୍ରଧାନ ଶିକ୍ଷକ
 16/5/18

